OFÍCIO GP. Nº. 847/2010
Botucatu, 17 de agosto de 2010.

Excelentíssimo Senhor Juiz,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº. 895/10, de autoria dos Vereadores Curumim e Xê, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

DR. JOSIAS MARTINS DE ALMEIDA JÚNIOR
Juiz Diretor do Fórum de Botucatu
Botucatu - SP